
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
ORIGINALE  DI  DELIBERAZIONE DI  GIUNTA  COMUNALE 

N. 4 del  23.07.09     
OGGETTO:  Richiesta accreditamento iscrizione Albo regionale  per servizio civile.  ESEGUIBILE. 

 
L’anno duemilanove il giorno  VENTITRE’  del  mese di  LUGLIO  alle ore  13.00 nella sala delle adunanze della 

casa Comunale, convocata nelle forme di legge, la Giunta Comunale,  presieduta dal SINDACO ing. Antonio Sodano, si è 

riunita con i seguenti  ASSESSORI: 

 

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

COPPOLA  RAFFAELE   - Vice  Sindaco X  

ESPOSITO ALAIA  FRANCESCO X  

ESPOSITO  ROCCO X  

MARIANI MICHELANGELO X  

MAUTONE  FELICE X  

MOLARO  SEBASTIANO X  

 

 Con la partecipazione del    V.Segretario Generale  dr. Antonio Del Giudice, con le funzioni di cui all’art.97 

comma 2 del TUEL 267/2000. 

 Il  SINDACO, ing. Antonio Sodano,  constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista  l’allegata  proposta di deliberazione  n. 2089/UP del 23.07.09; 

Visto il parere   reso ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n.267/2000, inserito nella predetta proposta; 

Con voti favorevoli     7          resi per alzata di mano; 

DELIBERA 
Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante e 

sostanziale della presente; 

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del TUEL 267/00. 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto: 

     IL    SINDACO         IL  V. SEGRETARIO GENERALE  

Ing. Antonio  Sodano        dr. Antonio Del  Giudice 

 

 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore AA.GG. ,Vice Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

� E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

� Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

___________________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.__________REG. PUBBLICAZ.) 

� E’ trasmessa, contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio,   ai signori capigruppo consiliari come 

prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000. 

 

Marigliano,______________________ 

 

 Il messo comunale     IL RESPONSABILE SETTORE AA.GG. 

______________________          

          dr. Antonio Del Giudice 

_______________________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenute esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

 

 

Marigliano,_________________     IL RESPONSABILE SETTORE AA.GG. 

             

         Dr.Antonio Del Giudice 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 

PREMESSO che questo Comune intende accreditarsi per la presentazione dei progetti di servizio civile nazionale ed 
iscriversi all’Albo regionale degli Enti di servizio Civile Nazionale; 
 
VISTA  la legge 06 marzo 2001 n,64 relativa alla “Istituzione del Servizio Civile Nazionale”; 
 
VISTO  il decreto Legislativo 05 aprile 2002 n.77 “Disciplina del servizio Civile Nazionale a norma  dell’art.2  della legge 06 
marzo 2001 n.64, con il quale , partire del 01 gennaio 2006 le Regioni e le province autonome istituiscono un proprio Albo, 
cui saranno iscritti gli Enti di servizio civile nazionale con sede  legale nella regione e sedi di attuazione di progetto in non 
più di altre tre Regioni; 
 
VISTA la  circolare 17 giugno 2009 “Norme sull’accreditamento degli Enti di servizio civile Nazionale” della Presidenza del 
Consiglio dei Ministri – ufficio Nazionale per il servizio Civile; 
 
VISTO che con nota del 22 giugno 2009, l’Ufficio Nazionale per il servizio, comunica  che dal 22 giugno 2009 al 31 luglio 
2009 è riaperta la procedura per la presentazione delle richieste di accreditamento e di adeguamento da parte di 
servizio civile nazionale secondo le modalità previste nella circolare 17 giugno 2009; 
 
RITENUTO  dover procedere alla richiesta di accreditamento; 
 
VISTI  gli artt. 48  e 126 del testo Unico Enti Locali  28 agosto 2000 n.267; 
 
Con votazione favorevole ed unanime espressa nei modi e forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 

1) Di  richiedere l’accreditamento e l’iscrizione nell’Albo regionale degli Enti del Servizio Civile Nazionale secondo le 
modalità previste nella circolare 17 giugno 2009 dei progetti di servizio civile nazionale. 

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 134  4° comma del Testo Unico Enti 
Locali 18 agosto 2000 n.267.  

 
 
 
 


	COGNOME E NOME
	PRESENTI
	ASSENTI
	MOLARO  SEBASTIANO


